



## Ansökan om verksamhetsbidrag från social eller äldre- och barnnämnden under 20...

Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara sociala kvalitetsenheten tillhanda senast 1 november 20...

<b>Föreningens namn</b>		<b>Organisationsnummer</b>
Fisksätra Folkets Hus		802413-7419
<b>Föreningens postadress</b>		
Brantvägen 1b 133 42 Saltsjöbaden		
<b>Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress</b>		
Morgan Carlsson <a href="mailto:morgan@fisksatrafolketshus.se">morgan@fisksatrafolketshus.se</a> 0736733692		
<b>Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro</b>		<b>Kassör, namn</b>
Nordea 1208892-8		Lars Åke Lilekvist
<b>Ordförande, namn, tfn och e-postadress</b>		<b>Antal anställda</b>
Lg Nilsson 0705916591 <a href="mailto:lg@vikingaliv.se">lg@vikingaliv.se</a>		16
<b>Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka</b>		<b>Medlemsavgift per år</b>
150 Medlemmar. Mängdubbelt som nyttjar våra lokaler.		100:-
<b>Beviljade bidrag från Nacka kommun föregående år. Alternativt tidigare år.</b>	<b>Summa tillgångar vid ansökningsstillfället.</b>	<b>Beviljade bidrag från andra finansiärer och ansökta bidrag.</b>
1 509 500kr		Beviljat bidrag 250 000kr Ansökt 1 000 000kr
<b>Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror</b>		
Vi har hyresfritt från kommunen		
<b>Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun.</b>		
Fisksätra Folkets hus har varit verksamt sedan 2009		

**Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten är ett komplement till socialtjänstens arbete.**

Vårt uppdrag är mångfasetterat då vi dels har i uppdrag att vara ett stöd och spelplats för Fisksättras föreningsliv samt även har i uppdrag från Nacka kommun att vara en aktiv plats för möten, skapande och kultur.

Stena Fastigheter och Nacka kommun har även gett oss ett uppdrag att stötta unga vuxna för att öka en känsla av meningsfullhet och sammanhang. Detta med en förhoppning om att leda in ungdomar i jobb eller studier eller annan meningsfull aktivitet. Även att kunna delge dem en fristad för att kunna umgås och socialisera.

Av Stena Fastigheter har vi dessutom uppdraget att på eftermiddagar och kvällar finnas i bostadsområdet som "Fisksättravårdar" och genom detta öka tryggheten på tex biblioteket, i centrum etc. Vårdarna skall även finnas till hands på sammanhang som Valborg, Internationellafesten-(årlig folkfest i Fisksätra) och liknande större tillställningar och evenemang i området för att på ett liknande sätt skapa trygghet. Vi har två fasta och fyra timanställda Fisksättravårdar.

Vi är en viktig plats för många personer i Fisksätra unga som vuxna och fungerar som en hub i Fisksätra för positiv utveckling.

Alla våra anställda allt från lokalvårdare, timanställda, drama-konst-danspedagoger till Fisksättravårdarna har daglig kontakt med Fisksättraborna. De kommer nära deltagare och besökare men även andra genom Fisksättravårdarnas fältarbete. Vilket medför att de får en stark inblick i det sociala behov och kanske även andra behov som i området. De uppmärksammar personer i behov av hjälp. De är våra ögon utåt i samhället och kan ingripa där det behövs.

Vi stöttar dessutom personer som uttryckligen ber om hjälp som ligger utanför vårt uppdrag men som vi prioriterar då vi på Folketshus är en plats där de kan känna sig trygga. Det kan vara allt från enkla saker som hjälp med olika typer av ansökningar till mer komplicerade frågor. Vi hanterar till exempel även bostadslösa ungdomar som behöver stöd och personer som vill, efter en tid som kriminell eller efter avslutat drogmissbruk, söka trygghet och stöd hos oss.

Vi gör även orosanmälningar med stöd av "Polarna" då vi ser barn och ungdomar som far riktigt illa ut. Vi har även våra ögon öppna för diverse drogmissbruk då vi även stöter på detta. Vi har även mycket tillsyn på barn som vi ser "hänger runt" mycket ensamma, ofta har smutsiga kläder på sig eller av annan orsak ser ut att fara illa.

**Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.**

Vi skulle gärna se att vår personal kontinuerligt får utbildning/handledning som på olika sätt bättre säkerställer deras professionella agerande som att de får kunskaper som hjälper dem lotsa personer rätt.

Vi skulle även se till att vår verksamhet också är öppen på helger då detta är ett behov och det efterfrågas ofta.

Det vore önskvärt att än mer kunna ha föredrag föreläsningar om ämnen som skulle kännas relevanta för våra besökare.

Vi skulle vilja göra studiebesök på liknande enheter runt om i Stockholm för att se hur de jobbar. Tex Albys Hjärta i Botkyrka och andra Folkets Hus mfl.

**Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som det ansökta föreningsbidraget ska användas till under verksamhetsåret och ange kostnad för varje aktivitet.**

**Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningsarvode, xx kr hyra av lokal.**

Vi vill göra studiebesök på liknande verksamheter i länet, tex Botkyrka. Sex personer ink. resa 30 000 kr

personal lördagar (15.00-21.00) 150 000 kr

Kurser/ handledning 50 000 kr

Föreläsning 40 000 kr

**Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske.**

Vi har en ständig uppföljning av vårt arbete på våra APT.

Fisksätravärdarna för daglig logg

Kvällsvarsamheten Dokumenterar löpande sin verksamhet.

**Datum**

2016-10-31

**Underskrift**

**Namnförtydligande**

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

**Till ansökan ska följande handlingar bifogats**

	Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning
	Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på hemsidan)